
ZARZĄDZENIE NR 390/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1429), § 19 pkt 1 
Uchwały XLV/1244/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta 
Szczecin na 2023 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 6017 oraz z 2023 r. 
poz. 1290, 1805 i 3638), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2023 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok (zm. Zarządzenie Nr 7/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 19/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 32/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 45/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 46/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 47/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 57/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 64/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., 
Zarządzenie Nr 65/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 72/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 93/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 17 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 110 /23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2023 r., 
Zarządzenie Nr 116/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 130/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 131/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 9 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 150 /23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 marca 
2023 r., Zarządzenie Nr 175/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie 
Nr 176/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 189/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 194/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 207/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 208/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 242/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 251/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 23 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 262/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 
2023 r., Zarządzenie Nr 263/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2023 r.,  Zarządzenie 
Nr 274/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 277/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 284/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
20 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 292/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2023 r., 
Zarządzenie Nr 314/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 350/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lipca 2023 r., Zarządzenie Nr 361/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 lipca 2023 r., Zarządzenie Nr 369/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 
2023 r., Zarządzenie Nr 370A/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2023 r., Zarządzenie 
Nr 389/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2023 r.) wprowadzam zmiany w  załączniku 
Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta 
Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9120B1C5-CAB2-4899-8A40-43F635EFE83D. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9120B1C5-CAB2-4899-8A40-43F635EFE83D. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2023 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego -100,00 -100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100,00 -100,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 100,00 100,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

100,00 100,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -188 907,00 -188 907,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -188 907,00 -188 907,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -188 907,00 -188 907,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - 400 000,00 - - - -400 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -976 000,00 -976 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-1 200 000,00 -1 200 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

224 000,00 224 000,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

-220 000,00 -220 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

80116 Szkoły policealne -1 330 000,00 - - - - -1 330 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-1 330 000,00 - - - - -1 330 000,00 - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

1 770 000,00 1 770 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

1 900 000,00 1 900 000,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30010082350171803202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 390/23

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9120B1C5-CAB2-4899-8A40-43F635EFE83D. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

-170 000,00 -170 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-170 000,00 -170 000,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

930 000,00 - - - - 930 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

930 000,00 - - - - 930 000,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-6 222,00 -6 222,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 222,00 6 222,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 58 849,00 29 879,00 - - - 28 970,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 28 970,00 - - - - 28 970,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 28 970,00 - - - - 28 970,00 - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

4 900,00 4 900,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

4 900,00 4 900,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 29 879,00 29 879,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 29 879,00 29 879,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 32 000,00 32 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

32 000,00 32 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej -36 900,00 -36 900,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

-36 900,00 -36 900,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020082350171803202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9120B1C5-CAB2-4899-8A40-43F635EFE83D. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 130 058,00 127 558,00 - - - 2 500,00 - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

83 499,00 83 499,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 103 499,00 103 499,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do lat 3 24 059,00 24 059,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 24 059,00 24 059,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 368 530,00 - - - -368 530,00 - - -

Sygnatura: 30030082350171803202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9120B1C5-CAB2-4899-8A40-43F635EFE83D. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -186 407,00 -186 407,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -186 407,00 -186 407,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -186 407,00 -186 407,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -186 407,00 -186 407,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -186 407,00 -186 407,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Urząd Miasta -6 222,00 -6 222,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-6 222,00 -6 222,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień 6 222,00 6 222,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 222,00 6 222,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 58 849,00 29 879,00 - - - 28 970,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 28 970,00 - - - - 28 970,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 28 970,00 - - - - 28 970,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 28 970,00 - - - - 28 970,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 970,00 - - - - 28 970,00 - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

4 900,00 4 900,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 4 900,00 4 900,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 900,00 4 900,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 900,00 4 900,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2023 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010093750171803202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 390/23

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9120B1C5-CAB2-4899-8A40-43F635EFE83D. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85215 Dodatki mieszkaniowe 29 879,00 29 879,00 - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A 29 879,00 29 879,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 29 879,00 29 879,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 879,00 29 879,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 32 000,00 32 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 32 000,00 32 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 32 000,00 32 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

32 000,00 32 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej -36 900,00 -36 900,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F -36 900,00 -36 900,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -36 900,00 -36 900,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-36 900,00 -36 900,00 - - - - - - -

855 Rodzina 130 058,00 127 558,00 - - - 2 500,00 - - -

85501 Świadczenie wychowawcze 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 83 499,00 83 499,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A 103 499,00 103 499,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 103 499,00 103 499,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 499,00 103 499,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

Sygnatura: 50020093750171803202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9120B1C5-CAB2-4899-8A40-43F635EFE83D. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85516 System opieki nad  dziećmi w wieku do lat 3 24 059,00 24 059,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie A 24 059,00 24 059,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 24 059,00 24 059,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 059,00 24 059,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 2 500,00 -28 970,00 - - - 31 470,00 - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - 400 000,00 - - - -400 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -976 000,00 -976 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -1 200 000,00 -1 200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 200 000,00 -1 200 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -1 200 000,00 -1 200 000,00 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E 224 000,00 224 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 224 000,00 224 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

224 000,00 224 000,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -220 000,00 -220 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

80116 Szkoły policealne -1 330 000,00 - - - - -1 330 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół policealnych E -1 330 000,00 - - - - -1 330 000,00 - - -

Urząd Miasta -1 330 000,00 - - - - -1 330 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -1 330 000,00 - - - - -1 330 000,00 - - -

Sygnatura: 50030093750171803202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9120B1C5-CAB2-4899-8A40-43F635EFE83D. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1 770 000,00 1 770 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E 780 000,00 780 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 780 000,00 780 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 780 000,00 780 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E -210 000,00 -210 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -210 000,00 -210 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 1 200 000,00 1 200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 200 000,00 1 200 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 200 000,00 1 200 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych -170 000,00 -170 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E -170 000,00 -170 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -170 000,00 -170 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -170 000,00 -170 000,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

930 000,00 - - - - 930 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych branżowych szkół I i II 
stopnia

E 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

Urząd Miasta 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących E 610 000,00 - - - - 610 000,00 - - -

Urząd Miasta 610 000,00 - - - - 610 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 610 000,00 - - - - 610 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych techników E 270 000,00 - - - - 270 000,00 - - -

Urząd Miasta 270 000,00 - - - - 270 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 270 000,00 - - - - 270 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 400 000,00 - - - -400 000,00 - - -

Sygnatura: 50040093750171803202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9120B1C5-CAB2-4899-8A40-43F635EFE83D. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
758 Różne rozliczenia -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na Pracownicze Plany Kapitałowe F -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -100,00 -100,00 - - - - - - -

Komunikacja społeczna S -100,00 -100,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -100,00 -100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100,00 -100,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 100,00 100,00 - - - - - - -

Komunikacja społeczna S 100,00 100,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 100,00 100,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

100,00 100,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 368 530,00 - - - -368 530,00 - - -

Sygnatura: 50050093750171803202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9120B1C5-CAB2-4899-8A40-43F635EFE83D. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 390/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


